

Eva Hesse Lundström Holding ApS

CVR-nr.: 41270969

Grønnemose Allé 30
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Eva Hesse Lundström
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eva Hesse Lundström Holding ApS
Grønnemose Allé 30
2400 København NV

CVR-nr: 41270969
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalandele i andre selskaber samt eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på t.kr. -11, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.589	-12.838
Bruttoresultat		-13.589	-12.838
Resultat af ordinær primær drift		-13.589	-12.838
Øvrige finansielle omkostninger		-271	0
Ordinært resultat før skat		-13.860	-12.838
Skat af årets resultat	1	3.049	0
Årets resultat		-10.811	-12.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-10.811	-12.838
I alt		-10.811	-12.838

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		749.978	749.978
Finansielle anlægsaktiver i alt		749.978	749.978
Anlægsaktiver i alt		749.978	749.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.121	0
Tilgodehavender i alt		9.121	
Likvide beholdninger		32.700	40.310
Omsætningsaktiver i alt		41.821	40.310
AKTIVER I ALT		791.799	790.288

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		736.352	747.163
Egenkapital i alt		776.352	787.163
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.935	
Skyldig selskabsskat		4.137	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.375	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	15.447	3.125
Gældsforpligtelser i alt		15.447	3.125
PASSIVER I ALT		791.799	790.288

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.049	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har siden stiftelsen været uændret kr. 40.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 4 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1